PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal da Educação

Coordenação Local do Projovem Urbano

SEDE: Av. João Pessoa, 129 – Centro – Vitória da Conquista – Bahia – CEP: 45.000-480 – Fone: (77) 3427-4947 / E-mail: projovemurbano_vca@hotmail.com
MEC / SECADI / PROJOVEM URBANO – INSTITUÍDO CONFORME RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 60 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2011.

1

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Publicação da Resposta da Interposição de Recursos do
Resultado da 2ª Etapa referente à Seleção Pública de
Pessoal para execução do Projovem Urbano nos
Núcleos da Rede Municipal de Ensino de Vitória da
Conquista

A Comissão de Seleção, no uso das atribuições conferidas no Edital 010/2014 e 011/2014, torna público o
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS da 2ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado, circunscrita às
condições especificadas nos Editais PMVC/SMED/PJU, destinado à seleção de candidatos para contratação
de pessoal, por tempo determinado e Cadastro Reserva, para execução do Programa Nacional de Inclusão
de Jovens na modalidade do PROJOVEM URBANO e PROJOVEM CAMPO em Vitória da Conquista, vinculado
ao Governo Federal e executado pela Secretaria Municipal da Educação, através da Coordenação Local,
observado o disposto no inciso IX, do art. 37, da Constituição Federal de 1988, a Lei Municipal nº
1.802/2012, a Resolução CD/FNDE Nº 60 de 09 de novembro de 2011 e demais normas legais aplicáveis à
espécie.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM RECURSOS DA 2ª ETAPA PELA COMISSÃO DE SELEÇÃO

Número

de
Inscrição

Nome Completo do Candidato
Documento de
Identificação

Código de
Área/Função

Edital Situação

207 SHIRLEY SANTOS SANTANA 04416323-19 11
011/2014

INDEFERIDO

291 DANIELA MEIRA SILVA 823131215-34 01
011/2014

INDEFERIDO

64 ILMA PINTO NASCIMENTO 03201097-47 09
011/2014

INDEFERIDO

217
MARIA DAS GRAÇAS SAMPAIO

SARMENTO
637172205-00 02

011/2014
INDEFERIDO

373 HERBERT GOMES DA CONCEIÇÃO 960660325-34 02
010/2014

INDEFERIDO

197
VIVIAN INGRIDY DE CARVALHO

LIMA
967705895-91 04

010/2014
INDEFERIDO

367
MARIA DA GLÓRIA SANTOS DO

PRADO
00964243-97 09

010/2014
INDEFERIDO

276
MIRTES INGRED TAVARES

MARINHO
045607175-08 02

010/2014
DEFERIDO

Vitória da Conquista BA, 13 de fevereiro de 2015.

Edina Azevedo de Melo

Presidente da Comissão de Seleção

Mat. 10-03157-0